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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 57 m2,

SZCZECIN, KSIĄŻĄT POMORSKICH

Cena 299 000 zł

Polecamy na sprzedaż ładne dwupokojowe mieszkanie położone na pograniczu os. Książąt Pomorskich i
Warszewa.

Nieruchomość znajduje się na kameralnym, strzeżonym osiedlu w niskiej zabudowie. Liczne nasadzenia i
ładnie zagospodarowana zieleń, place zabaw dla dzieci, miejsca parkingowe, a także ogromna dbałość
wspólnoty o czystość i ład terenu czynią to miejsce idealnym do zamieszkania. Choć położone blisko centrum,
osiedle jest enklawą ciszy.

Mieszkanie położone jest na I piętrze i ma powierzchnię 56,57 m2, na którą składają się:
-2 pokoje, w tym jeden z balkonem, z którego rozciąga się widok na zielony, niezabudowany teren
-oddzielna, widna i przestronna kuchnia
-przedpokój z szafą typu komandor
-łazienka z toaletą.

Nieruchomość ma duży potencjał architektoniczny (możliwość przeprojektowania aktualnego podziału i
wykonania przestronnego salonu z aneksem kuchennym, częściowo lub całkowicie otwartego na przedpokój).
Niskie koszty eksploatacyjne - miesięczny czynsz administracyjny wynosi ok. 425 zł (w tym również opłata za
garaż w wysokości ok 40 zł).
Znaczna część wyposażenia pozostaje w cenie nieruchomości. Mieszkanie może być także dobrym zakupem
pod inwestycje związane z najmem.
Za dodatkową opłatą 35 tys. zł. istnieje możliwość zakupienia garażu znajdującego się pod budynkiem.
Zapraszam na prezentację!

Symbol AWY20603 Symbol SWO 352211

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 299 000 PLN Cena za m2 5 285 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle KSIĄŻĄT POMORSKICH

Ulica KSIĘCIA WARCISŁAWA I Powierzchnia całkowita 57 m²
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Powierzchnia użytkowa 57 m² Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 2003 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Dodatkowe BALKON Forma własności WŁASNOŚĆ

Balkon JEST Nr Licencji 5038

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


